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33/00.04.02/2026 
 
Osallistuminen Työn ja talouden tutkimus LABOREn sekä Suomen Kuntaliiton 
yhteiseen työllisyyspalveluiden vaikuttavuuden arviointihankkeeseen (2026–
2028)  
 
Päätös Päätän, että Keski-Pohjanmaan työllisyysalue osallistuu 

LABOREn ja Kuntaliiton työllisyyspalvelujen 
vaikuttavuushankkeeseen vuosina 2026-2028. Kunnan 
maksuosuudeksi hyväksytään enintään 10 000 euroa. 
Kustannukset kohdennetaan kustannuspaikalle 2400.  

 
Perustelut Hankkeen tarkoituksena on tuottaa rekisteriaineistoihin, 

kvasikokeellisiin asetelmiin ja mahdollisiin satunnaistettuihin 
kokeiluihin perustuvaa tietoa työllisyyspalveluiden 
vaikuttavuudesta ja kustannustehokkuudesta. 

 
 Vuoden 2025 alussa TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyi 

kunnille, mikä on lisännyt kunnille kohdistuvaa kannustetta 
kehittää palveluita tutkittuun tietoon perustuen. Vaikuttavien 
työllisyyspalveluiden merkitys korostuu, koska kunnilla on 
merkittävä taloudellinen vastuu työttömyyden kustannuksista. 
Hankkeessa tuotettava tieto tukee tätä päätöksentekoa ja 
resurssien kohdentamista.  
 
Hankkeeseen osallistuminen vahvistaa kunnan mahdollisuutta 
hyödyntää tutkittua tietoa palvelujen kehittämisessä, 
parantaa vaikuttavuus- ja kustannustehokkuusarvioinnin laatua, 
tukee kunnalle siirtyneen TE-palveluvastuun toteutusta, 
mahdollistaa osallistumisen valtakunnallisesti merkittäviin 
kokeiluihin ja vertailuihin sekä kytkee kunnan tiiviimmin 
työllisyysalueiden yhteiseen kehittämiseen ja Kuntaliiton 
koordinoimaan tutkimusyhteistyöhön 
 
Hanke tukee kunnan työllisyyspalveluiden kehittämistä, 
päätöksenteon tietopohjaa ja vaikuttavuusperusteista ohjausta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannus kunnalle on 5 000 – 10 000 
euroa, riippuen työllisyysalueiden osallistujamäärästä ja 
kustannusten jaosta. 
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Toimivallan peruste Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta toimintasääntö § 5 
 
 

Työllisyysjohtaja  
Kellomäki Perttu 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
 
Jakelu Kuntaliitto 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 2.4.2026  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 2.4.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


